
社 （％） 社 （％） 社 （％） 社 （％）

上旬以前 2 0.7% 2 0.7% 10 3.3% 10 3.3%

３　月 中　旬 170 57.2% 172 57.9% 201 66.6% 211 69.9%

下　旬 56 18.9% 228 76.8% 32 10.6% 243 80.5%

上　旬 41 13.8% 269 90.6% 34 11.3% 277 91.7%

４　月 中　旬 9 3.0% 278 93.6% 9 3.0% 286 94.7%

下　旬 10 3.4% 288 97.0% 10 3.3% 296 98.0%

上　旬 3 1.0% 291 98.0% 1 0.3% 297 98.3%

５　月 中　旬 4 1.3% 295 99.3% 5 1.7% 302 100.0%

下　旬 2 0.7% 297 100.0% 0 0.0% 302 100.0%

上　旬 0 0.0% 297 100.0% 0 0.0% 302 100.0%

中旬以降 0 0.0% 297 100.0% 0 0.0% 302 100.0%

297 100.0% 297 100.0% 302 100.0% 302 100.0%

（注）１．（％）は構成比。

　　　２．平成27年の集計対象企業314社のうち、17社は妥結時期を把握できなかったため、

　　　　本表の集計からは除外している。

累　　計妥結企業数 妥結企業数

２７年

計

第４表　　平成２７年春季賃上げ交渉における妥結時期別企業数

妥結時期 累　　計

２６年（参考）

６　月


